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Y hex & torx wrench

Profiles

Product features

Ergonomically shaped composite tool body●

Insert molded bits for secure fit and durability●

Black oxide tips for improved tolerances●

Y-shape design for good leverage and control●

Includes 4 mm, 5 mm hex and TX25 bits●

Covers the most common bicycle fasteners●
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Usage (pictures)

   

  

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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